
UCHWAŁA NR XL/313/2022 
RADY GMINY WŁOSZAKOWICE 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1190 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) i art. 223 §1, art. 244 §2, art. 247 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz.U. z 2021 r. poz. 735 ze zm.) po rozpatrzeniu wniosku przez Komisję Skarg, Wniosków 
i Petycji – uchwala się co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Włoszakowice postanawia załatwić negatywnie wniosek z dnia 20 kwietnia 2022 r. 
dotyczący przejęcia przez Gminę Włoszakowice gruntów będących drogą osiedlową w Krzycku Wielkim (dz. 
Nr 584/15; 584/20; 584/26). 

§ 2. Uzasadnienie stanowiska Rady Gminy Włoszakowice stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy Włoszakowice 
 

Kazimierz  Kurpisz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80AFA8E1-678B-4359-AB3F-A5B88E2CE13A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XL/313/2022 

Rady Gminy Włoszakowice 

z dnia 30 maja 2022 r. 

Uzasadnienie  

Do Rady Gminy Włoszakowice dnia 28 kwietna 2022 r. został przekazany wniosek dotyczący  przejęcia przez 
Gminę Włoszakowice gruntów będących drogą osiedlową tj. ul. Radosna  w Krzycku Wielkim (dz. Nr 584/15; 
584/20; 584/26). Pismo datowane jest na dzień 20 kwietnia 2022 r. 

Do wniosku  załączone zostały zdjęcia z lokalizacją drogi  w terenie. Droga powstała na skutek dokonanego 
podziału gruntu na działki budowlane i konieczności zapewnienia do nich dojazdu. Droga ta jest drogą 
gruntową, wewnętrzną stanowiącą dojazd do ok. 20 nieruchomości usytuowanych po obu jej stronach. Zgodnie 
z art. 18 b ustawy o samorządzie gminnym – wnioski składane przez obywateli rozpatruje  rada gminy. 
Natomiast Komisja Skarg, Wniosków i Petycji przygotowuje propozycje rozstrzygnięć. Komisja 
zaproponowała wniosek o przejęcie  drogi przez Gminę Włoszakowice ze względów ekonomicznych załatwić 
negatywnie  (koszty utrzymania drogi i ewentualnej jej budowy). 

Rada Gminy Włoszakowice zaakceptowała propozycję komisji w przedmiocie przyjęcia sposobu rozpatrzenia 
wniosku. 

 Przewodniczący Rady Gminy Włoszakowice 
 

Kazimierz Kurpisz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80AFA8E1-678B-4359-AB3F-A5B88E2CE13A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Uzasadnienie


